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IZP.2411.43.2025.JM                                                           Kielce, dn. 04.03.2025 r. 

 

WSZYSCY WYKONAWCY 

 

WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dot. postępowania na zakup wraz z dostawą podłoży mikrobiologicznych do posiewu krwi i płynów ustrojowych 

(metoda automatyczna) wraz z dzierżawą aparatu oraz innych odczynników, testów do diagnostyki 

mikrobiologicznej dla Zakładu Mikrobiologii Klinicznej Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach. 

 

 Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść 

zapytania dotyczącego zapisów SWZ wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 1  

Czy Zamawiający w pakiecie 7 w poz 1 dopuszcza wymazówkę o wymiarach 12x155? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie 2  

Czy Zamawiający w pakiecie 7 w poz 5 wymaga pojemników pakowanych zbiorczo czy pojemników pakowanych 

indywidualnie? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga pojemników pakowanych indywidualnych. 

 

Pytanie 3  

Czy Zamawiający w pakiecie 7 w poz 6 dopuszcza pipety sterylne pakowane po 5 szt? Czy wymaga pipet sterylnych 

pakowanych indywidualnie? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza pipety sterylne pakowane po 5 szt. 

 

Pytanie 4  

Czy Zamawiający w pakiecie 7 w poz 7 i 8 dopuszcza ezy pakowane w blistry typu papier-folia? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 5  

Czy Zamawiający w pakiecie 7 w poz 10 dopuszcza płytki 150mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie 6 

Czy Zamawiający w pakiecie 7 w poz 11 dopuszcza probówki o wymiarach 12x86? Prośbę swoją motywujemy tym 

iż probówki o pojemności 12x92 zostały wycofane przez producenta? 
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Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie 7  

Czy Zamawiający w pakiecie 7 w poz 15 dopuści probówki bez zamknięcia typu Safe-Lock, ale z solidnym 

zatrzaskowym wieczkiem, w którym przypadkowe otwarcie nie jest możliwe ? Pozostałe parametry zgodnie z 

wymaganiami Zamawiającego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 8  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobów z dokładnością do 3 lub 4 miejsc 

po przecinku? Zgodnie z orzeczeniem zespołu Arbitrów - sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06 dopuszcza się podawanie 

cen z dokładnością do trzech a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa 

jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Pytanie 9  

Zwracam się z prośbą o odstąpienie od wymogu dostarczenia próbek wraz z ofertą dla pakietu nr 7 i możliwość 

ich dostarczenia na wezwanie Zamawiającego od oferenta z najkorzystniejszą punktacją cenową. 

Prośbę swoją motywujemy tym, iż nie wszystkie produkty z przetargu posiadamy na stanie magazynowym, są one 

zamawiane pod konkretne zamówienie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Pytanie 10  

Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej umieszczając w Załącznik do pakietu nr 6 : testy do określania 

minimalnego stężenia hamującego (MIC) metoda rozcieńczeniową punktu nr 5 w brzmieniu: „Każde 50 szt. 

krążków w oryginalnym opakowaniu-fiolce, fiolka umieszczona w oddzielnym zgrzanym rulonie zawierającym 

zintegrowany pochłaniacz wilgoci.” Produkty opisane w Formularzu cenowym w Pakiecie 6 nie są produkowane 

pod postacią krążków, nie są również pakowane w fiolki i przytoczony opis nie ma w ich przypadku zastosowania. 

W związku z powyższym wnosimy do Zamawiającego o wykreślenie punktu nr 5 z Parametrów Granicznych dla 

Pakietu 6. 

Odpowiedź: 

Zamawiający na postawie art. 137 ust. 1 modyfikuje zapisy SWZ poprzez wykreślenie punkt nr 5 z Parametrów 

Granicznych dla Pakietu nr 6. W załączeniu aktualny dokument.  

 

Pytanie 11  

Pakiet 5, Załącznik nr 2a tabela PARAMETRY GRANICZNE ANALIZATORA DO POSIEWÓW KRWI I PŁYNÓW  

 USTROJOWYCH pkt. 24 – Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację zapisu na: „Zapewnienie ciągłości pracy 

aparatu. W przypadku awarii, która nie może być usunięta w ciągu 7 dni roboczych udostępnienie innego 

egzemplarza aparatu na czas naprawy o parametrach nie gorszych niż oferowany, na koszt Oferenta.”? Zgodnie z 

zapisami umowy zał. 5A do SWZ, §7 ust. 6 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Pytanie 12  

Pakiet 5, Załącznik nr 2a tabela PARAMETRY GRANICZNE DOTYCZĄCE PODŁOŻY pkt 12: Czy Zamawiający wyrazi 

zgodę na dostarczenie produktów z minimalnym terminem ważności 4-6 miesięcy od daty dostarczenia? 

Uzasadnienie: Ze względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników – nie można określić 

terminu ważności oferowanego asortymentu na podany w SWZ. Oferowane terminy ważności zostały 

podane zgodnie z zaleceniami producenta. 

Odpowiedź: 
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Zamawiający wyraża zgodę na termin krótszy niż 6 miesięcy pod warunkiem wcześniejszego telefonicznego 

uzgodnienia z Zakładem Mikrobiologii Klinicznej ŚCO.  

Pytanie 13 

Pakiet 5, Załącznik nr 2a tabela PARAMETRY GRANICZNE DOTYCZĄCE PODŁOŻY pkt 15 – Czy Zamawiający zgodzi 

się na modyfikację zapisu na „Możliwość realizowania zamówień pilnych w ciągu 48 godzin w dni robocze”? Będzie 

to zgodne z zapisami umowy §2 ust. 3 

Odpowiedź: 

Zamawiający na postawie art. 137 ust. 1 modyfikuje zapisy SWZ poprzez modyfikację punktu nr 15 z Parametrów 

Granicznych dla Pakietu nr 5. W załączeniu aktualny dokument.  

 

Pytanie 14  

Pakiet 5, dot. formularza asortymentowo-cenowego: Czy Zamawiający zgodzi się na rozszerzenie tabeli 

asortymentowo -cenowej o kolumnę z ceną netto za opakowanie, z racji tego, że na fakturze podawana jest cena 

netto za opakowanie? 

Odpowiedź: 

Zamawiający na postawie art. 137 ust. 1 modyfikuje zapisy SWZ poprzez modyfikację tabeli asortymentowo -

cenowej w zakresie Pakietu nr 5. W załączeniu aktualny dokument. 

 

Pytanie 15  

Dot. Pakiet nr 5 tabela asortymentowa – Czy Zamawiający dopuści konfekcjonowanie podłóż po 100 sztuk w 

opakowaniu? Wykonawca nie ma możliwości podzielenia opakowania na mniejszą ilość. Biorąc pod uwagę 

zapotrzebowanie oraz terminy ważności podłóż, jest bardzo niskie ryzyko niewykorzystania ich w terminie 

przydatności. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie 16  

§2 ust. 4 oraz SWZ rozdz. III pkt 2 w odniesieniu do pakietu 5– Czy Zamawiający wyraża zgodę rezygnację z 

komunikacji przy użyciu faksu i modyfikację postanowienia umownego na: 

,,Zamówienia na poszczególne ilości towaru przesyłane będą na adres e-mail …………………"? 

Uzasadnienie: W dobie elektronizacji Wykonawca zrezygnował z użytkowania faksu jako środka komunikacji.  

W bezpieczeństwie o poprawne i sprawne odbieranie korespondencji przez cały okres trwania umowy, zwracamy 

się z prośbą o modyfikację powyższego postanowienia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający na postawie art. 137 ust. 1 modyfikuje zapisy SWZ poprzez modyfikację projektu umowy. 

W załączeniu aktualny dokument.  

Pytanie 17 

§4 ust. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: 

,,Zapłata nastąpi przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy, w terminie ……. dni od daty otrzymania faktury 

przez Zamawiającego, przy czym Zamawiający upoważnia Wykonawcę do wystawiania faktur bez podpisu osoby 

upoważnionej. Termin zapłaty winien być wpisany na fakturze VAT. Na fakturze należy podać nr i datę umowy lub 

numer zamówienia”? 

Odpowiedź: 

Zamawiający na postawie art. 137 ust. 1 modyfikuje zapisy SWZ poprzez modyfikację projektu umowy. 

W załączeniu aktualny dokument. 

 

Pytanie 18  

§5 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: 

,,W razie stwierdzenia wady przedmiotu Umowy w okresie gwarancyjnym Wykonawca zobowiązany będzie do 

bezpłatnej wymiany wadliwego towaru na wolny od wad w terminie do 10 dni roboczych od uwzględnienia 

reklamacji złożonej emailem na adres: ……………..”? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
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Pytanie 19  

§5 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: 

,,Zawiadomienie o reklamacji, niezwłocznie po ich ujawnieniu, zostanie przesłane na emailem na adres: 

………………… Wykonawcy oraz potwierdzone telefonicznie na numery kontaktowe określone w ofercie 

Wykonawcy”? 

Uzasadnienie: W dobie elektronizacji Wykonawca zrezygnował z użytkowania faksu jako środka komunikacji. W 

bezpieczeństwie o poprawne i sprawne odbieranie korespondencji przez cały okres trwania umowy, zwracamy 

się z prośbą o modyfikację powyższego postanowienia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Zamawiający na postawie art. 137 ust. 1 modyfikuje zapisy SWZ 

poprzez modyfikację projektu umowy. 

W załączeniu aktualny dokument. 

Pytanie 20 

 §7 ust. 3 lit. c – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: 

,,jeżeli Wykonawca trzykrotnie w danym dwunastomiesięcznym okresie obowiązywania umowy dostarczy towar 

złej jakości, ilości lub nieterminowo z tym, że zwłoka w dostawie musi każdorazowo przekraczać co najmniej 3 

dni robocze,"? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 21-umowa dzierżawy 

§3 ust. 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu dostarczenie analizatora do 8 tygodni? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 22 umowa dzierżawy 

§3 ust. 11 – Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie dokumentów w formie elektronicznej w tym w szczególności 
zapisanych na przenośnym nośniku pamięci lub płycie CD? 
Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 23 umowa dzierżawy 

§7 ust. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na rezygnację z komunikacji przy użyciu faksu i 
modyfikację postanowienia umownego na: 
,,Usunięcie awarii urządzeń będzie odbywać się siłami Wydzierżawiającego, na jego koszt i ryzyko, w terminie 3 
dni roboczych od przesłania zgłoszenia awarii przez Dzierżawcę e-mailem na adres: ............................. , a w przypadku 
sprowadzania części z zagranicy do 7 dni roboczych. Za awarię uważa się każdą nieprawidłowość  
w funkcjonowaniu urządzeń"? 
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 

 

Ponadto Zamawiający na postawie art. 137 ust. 1 modyfikuje zapisy SWZ poprzez zmianę projektu umowy 

Dzierżawy. W załączeniu aktualny dokument. 

 

Powyższe odpowiedzi oraz zmiany są wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania i należy je uwzględnić  

w składanej ofercie. 

 

   

                                                                      Z poważaniem 

                                    Kierownik Działu Zamówień Publicznych 

                                                                   Mariusz Klimczak 

 


